
Uchwała Nr VI/27/2024
Rady Gminy Krasnosielc
z dnia 11 grudnia 2024 r.

w sprawie planów pracy komisji rady gminy na I półrocze2025 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Krasnosielc, uchwala co następuje:

Przyjmuje sięplany pracy komisji rady gminy na I półrocze2025 r. zgodnie z załącznikami
Nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc Rady Gminy

Ewa abowska



Załącznik Nr I

PLAN
pracy Komisji oświaty , kultury , zdrowia i opieki

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Data

styczeń
2025 r.

luty
2025 r.

marzec
2025 r.

kwiecień

2025 r.

maj
2025 r.

czerwiec
2025 r.

społecznej na I półrocze 2025 r.

TEMATYKA POSIEDZENIA

1. Wyjazdowe posiedzenie komisji do nowo
wybudowanego Ośrodka Zdrowia w Krasnosielcu.

2. Sprawy organizacyjne.

1. Plan działalności kulturalno-oświatowychGOK na
2025 r. oraz podsumowanie działalności za 2024 r.

2. Sprawy organizacyjne.

1. Realizacja Programu Asystent Osobisty Osoby z

niepełnosprawnościami — edycja 2024.
2. Sprawy organizacyjne.

1 .Plan działalności Publicznej Biblioteki
Samorządowej w Krasnosielcu na 2025 r.

2. Sprawy organizacyjne.

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu
jednostki samorząduterytorialnego i sprawozdania
finansowego za 2024 r.

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze
2025 r.

3. Sprawy organizacyjne
1. Sprawozdanie dyrektorów szkoło z udziału dzieci i
młodzieży w konkursach, olimpiadach i zawodach
sportowych za rok szkolny 2024/2025.

2. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół

i przedszkoli.
2. Sprawy organizacyjne.

UWAGI

Plan pracy jest planem pracy otwartym z możliwościąbieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych
tematów oraz terminów w zależności od potrzeb.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Olszewik



Załącznik Nr 2

UWAGILp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Data

styczeń
2025 r.

luty
2025 r.

marzec
2025 r.

kwiecień

2025 r.

maj
2025 r.

czerwiec
2025 r.

PLAN
pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze2025 r.

TEMATYKA
1. Analiza wydatków OPS za 2024 r.
2. Wyjazdowe posiedzenie komisji do nowo
wybudowanego Ośrodka Zdrowia w Krasnosielcu.

3. Sprawy organizacyjne.

l. Analiza finansowa działalności GOK za 2024 r.
2. Budowa kompleksu turystyczno — sportowego

nad rzekąOrzyc w Krasnosielcu.

3. Sprawy organizacyjne.

1. Analiza wydatków na oświatęw naszej
gminie za 2024 r.

2. Rozbudowa GOK w Krasnosielcu — stopień

zaangażowania prac.
3. Sprawy organizacyjne.

1. Stan dróg gminnych po sezonie
zimowym. Omówienie inwestycji drogowych
wykonanych w 2024 r. oraz inwestycji
planowanych do realizacji w bieżącym roku.

2. Sprawy organizacyjne.

1 .Zaopiniowanie sprawozdania z

wykonania budżetu jednostki samorządu
terytorialnego i sprawozdania finansowego za 2024 r.

oraz zgłoszenie wniosku o udzielenie absolutorium
Wójtowi Gminy.

2.0pracowanie planu pracy komisji na II
półrocze 2025 r.

3. Sprawy organizacyjne.

1.Wpływy i wydatki związanez wywozem
odpadów komunalnych od mieszkańców
gminy oraz wydatki za wywóz
nieczystości płynnych.

2. Sprawy organizacyjne.

Przewodniczący Komisji
Cezary Janowski



PLAN
pracy Komisji ekonomicznego rozwoju gminy
rolnictwa i finansów na I półrocze2025 r.

TEMATYKA

Załącznik Nr 3

UWAGILp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Data

styczeń
2025 r.

luty
2025 r.

marzec
2025 r.

kwiecień

2025 r.

maj
2025 r.

czerwiec
2025 r.

I. Analiza finansowa działalności Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 r.

2. Analiza kosztów utrzymania szkół za 2024 r.
3. Sprawy organizacyjne.

1. Analiza finansowa działalności GOK za 2024 r.
2. Analiza finansowa działalności PBS za 2024 r.
2. Sprawy organizacyjne.

1. Analiza postepowańw zamówieniach publicznych w
2024 r.

2. Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg

gminnych.
3. Sprawy organizacyjne.

1. Analiza kosztów utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Krasnosielc.

2. Analiza stanu realizacji inwestycji na terenie Gminy
Krasnosielc.

3. Sprawy organizacyjne.

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetul.
jednostki samorząduterytorialnego i sprawozdania
finansowego za 2024 r.

2. Opracowanieplanu pracy komisji na II półrocze
2025 r.

3. Sprawy organizacyjne.

I. Wyjazdowe posiedzenie komisji na przegląd dróg
gminnych.

2. Sprawy organizacyjne.

Plan pracy jest planem pracy otwartym z możliwościąbieżącego zgłaszania i wprowadzania
nowych tematów oraz terminów w zależności od potrzeb.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Kacprzyński



Załącznik Nr 4

PLAN
pracy Komisji ds. samorządu przestrzegania prawa,

Lp.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Data

styczeń
2025 r.

luty
2025 r.

marzec
2025 r.

kwiecień

2025 r.

maj
2024 r.

czerwiec
2025 r.

porządku publicznego i ochrony środowiska
na I półrocze2024 r.

TEMATYKA
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i
uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Krasnosielc

w 2024 r.
2. Sprawy organizacyjne.

1. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami na
terenie gminy Krasnosielc za 2024 r.

2. Sprawy organizacyjne.

I .Realizacja Gminnego Programu Przeciwdziałania
Przemocyw Rodzinie na terenie gminy Krasnosielc oraz
działalność Zespołu Interdyscyplinarnego.

2. Sprawy organizacyjne.

1. Analiza kosztów utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Krasnosielc.

2. Sprawy organizacyjne.

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu
jednostki samorząduterytorialnego i sprawozdania
finansowego za 2024 r.

2. Opracowanieplanu pracy komisji na II półrocze2025r.
3.Sprawy organizacyjne.

1. Wyjazdowe posiedzenie komisji na przegląd dróg
gminnych.

2. Sprawy organizacyjne.

UWAGI

Plan pracy jest planem pracy otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych
tematów oraz terminów w zależności od potrzeb.

Przewodniczący Komisji

Łukasz Napierkowski


